DA LEGISLAÇÃO SOCIETÁRIA APLICÁVEL E COMPOSTAS 
OBRIGATORIAMENTE DE. 

A) BALANÇO PATRIMONIAL: já se encontra em anexo os ultimos balanços 
patrimoniais IDS.10343016421 e 10343018767, o ultimo balanço patrimonial foi em 
2013, sendo constatado uma divida de aproximadamente R$ 13.472.778,80(treze 
milhões quatrocentos e setenta e dois mil setecentos e setenta e oito reais e oitenta 
centavos 

B) DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS ACUMULADOS: já estao 
colacionado aos autos IDS 10342974160, 10343020914, 10342992591, 10342983140 

C) DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DESDE O ÚLTIMO 
EXERCÍCIO SOCIAL: a empresa encontra-se sem atividade comercial a mais de